IV Otvoreno Prvenstvo Jagodine
Potocac, 10/3/2012

Event 20
3/10/2012

Women, 50m Fly

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank
8 years and younger

1. MARKOVIC, Jana

2. MARKOVIC, Ana

3. TRAJKOVIC, MILICA
4. BELIC, Ljubica

9 - 10 years

GAJIK, Marija
STEVIC, Anja

SAVIC, NEVENA
ZIVIC, Teodora
RADOJEVIC, Jovana
STOJANOVIC, Masa
MARINKQVIC, Kristina
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11-12 years

1. ZDRAVKOVIC, Nevena
2. CVETKOVIC, Tijana

3. MARKOVIC, Milica

4. TOSIC, Djurdja

5. PERIC, LARA

6. DAJIC, Ema

7. MARKOVIC, Nevena

8. SRETENOVIC, Nadja
9. KARIC, MINA

10. STOJANOVIC, Katarina

11. RANKOVIC, Jelena
12. MATIJEVIC, Tamara
13. STOJANOVIC, Marija
14. MITROVIC, Milica

13 - 14 years

COJIC, NINA
JOVANOVIC, Ksenija
STOJKOVIC, Tamara
PETROVIC, Irina
OBRADOVIC, Andjela
PAVLOVIC, Kristina
MILOVANOVIC, Maja
MARKOVIC, Snezana
MITAKOVIC, Katarina
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Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PK Pirat

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Foka Kg

Akvatik
PK Pirat
Pk Poseidon Paracin

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be

Pk Foka Kg
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Jagodina

Pk Td Bor

PK Pirat

Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub Jagodina

Pk Td Bor

Plivacki klub Olimpija Bor
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK Radnicki Kragujevac

PK Radnicki Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK Pirat

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Td Bor

Pk Td Bor

Time

46.87
52.34
1:06.85
1:35.99

42.97
43.91
51.19
52.85
1:04.21
1:06.58
1:09.91

35.85
37.57
38.85
39.25
42.01
44.93
46.21
46.50
49.68
52.53
54.07
56.01
56.74
1:06.59

30.23
33.83
36.39
39.52
41.18
44.36
48.86
58.24
1:03.24

Pts

140
101

16

182
171
108

98

49
42

314
273
247
239
195
159
146
144
118
99
91
82
79
49

524
374
300
234
207
166
124

73

57
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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IV Otvoreno Prvenstvo Jagodine
Potocac, 10/3/2012

Event 20, Women, 50m Fly

15 - 16 years
1. IVANOVA, Sandra 96  Akvatik 30.82 494
2. VUKAJLOVIC, lvana 96  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 3260 418
3. PAVLOVIC, Sara 96  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.02 402
4. PAVLOV, Jasmina 96 Pk Td Bor 38.66 250
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